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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR 8.3, pATE, nG. 12 2024

“PER MIRATIMIN E AMENDIMIT TE MARRVESHJES MIDIS BASHKISE
GJIROKASTER DHE FEDERATES SHQIPTARE TE FUTBOLLIT”.

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés Q5 [‘2 20,2& pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
“Pér miratimin e amendimit té marrveshjes midis Bashkisé Gjirokastér dhe Federatés Shqiptare t€
Futbollit”. Né zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™, ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit nr 68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, udhézimit nr 09. daté 23.03.2018 “Pér procedurat
standarde té zbatimit t& buxhetit”, ligjit 79/2017 “Pér sportin” indryshuar, VKB nr 113, daté
14.12.2023 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024™.

VENDOSI:

|. Té miratojé lidhjen e amendimit t€ marrveshjes midis Bashkisé Gjirokastér dhe Federatés
Shqiptare té Futbollit, sipas kushteve t€ pércaktuara né dokumentit bashkéngjitur.
2. Miratimin e burimit té financimit pér vitin 2024 t€ projektit sipas kushteve t& pércaktuara
né amendimin e marrveshjes nga projekti P8 13AAB.
3. Miratimin e burimit té financimit pér koston e shpronésimit nga projekti P§ 13AAB.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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